HTOrH peaan3aumun MeponpuaTHRA NPOeKTa HAPOAHLIX HHNuUNaTHE 2022 roa

MeponpusaTis

JANAANMPOBANO

QAKTHHCCKH OCBOCHO

Beero

oGnacTiof
DIOLAET

MECTHLIA
Groker

Beero

obaacTHoi
GromKeT

MECTHHIH
o KeT

%

OCBOCHHA

2022r0n

Monmak CHCTEMEL
BHACOHAONIOACHHA 1A
TEPPHTOPHH JICTCKOR HIPOBOR
TUOMIEAJIKH 110 &1pecy p.n
Masakas, v 70 ser
Oxalps, | 1a

160 000,00

156 799,93

320007

159 800.00

156 603,93

3 196.07

99.9%

YCraHoska Y AHYHOIO
OCBELEHHA HA TEPPHIOPHH
AETCRON HIPOBOR LI0WAAKH
no aapecy p.n. Mamaxan, yi.
70 ner Oxtadps, |l ia

36 196,00

3547207

723,93

36 195,60

35471.67

723.93

100.0%

[pHoGpeTeHnc 1 YCTaHOBKA
(COBCTBEHHRIMH CHIIAMH)
YAHUHBIX CBETOAHOIHBIX
CBETHIBHWKOR 110 Y/,
CTpouTeIhHES,
Kpuachoapmerickan,
Koscomonscras, Mupa,
Kocmonusros, Coserekas,
INMywkuesa, Moaropuas,
Kayonuift nepeynok. Jlennna,
HaGepeauian. JTuse
Yankuuon. Drryanacioe, 70
Jler Oxradpa, Taewuan.

117 126,00

114 783,43

234257

117 126,00

114 783,43

234257

100.0%

YeTpoficTBoe aBTOGVCHORN
OCTAHOBKM

256 066,00

25094457

S121.43

256 066,00

250 944,57

512143

100,0%

Hroro 2022 voa

569 388,00

558 000.00

11 388,00

569 187,60

557 803.60

11 384,00

100,0%
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